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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Virksomhedens termometre er tjekket ved kotrolbesøget.
Virksomheden har adgang til hygiejnisk håndvask med koldt og
varmt vand, sæbe og håndklædepapir.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, ovn, mikroovn, skabe, skuffer, køleskab og fryseskab.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret: Vaskeskab.
Følgende er konstateret: Virksomheden har et stort hul i
bunden af skabet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden har en
plan for at udbedre skaden.
Vejledt generelt om regler for glatte og vaskbare overflader i
fødevareproduktion.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for nedkøl af fødevarer.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Nedkøl i perioden fra januar 2024 til dags dato: Virksomheden dokumentere lavere end
65 grader ved start temperatur end de har bestemt at de vil i følge risikoanalysen. Hvis nedkøl sammenholdes
med tiden for varmebehandling, hvor maden tages ud af ovnen, så kan det konstateres at virksomheden ofte
bruger mere end 4 timer på at nedkøle maden.
Her dokumenteres heller ikke dato for kontrollen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomheden er generelt vejledt om at overholde tid og temperatur i henhold til lovgivning og virksomhedens
egen risikoanalyse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


